
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N°. 15.348/13 
DE 26 DE ABRIL DE 2013 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BO~TIM DO MUNICIPIO 
N' ... .f?.Q ... dé?G!Q'(.f.!~ 

Altera o Decreto n° 14.761, de 13 de outubro de 2011, que 
"Nomeia membros da Equipe Técnica Permanente de 
Avaliação de Documentos integrantes do Sistema de 
Arquivos do Município de São José dos Campos.". 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município, de 5 
de abril de 1990; 

Considerando que o Decreto n° 14.761, de 13 de outubro 
de 2011, que nomeou os membros da Equipe Técnica Permanente de Avaliação de 
Documentos integrantes do Sistema de Arquivos do Município de São José dos Campos; 

Considerando a necessidade de alteração de alguns dos 
membros nomeados; 

Considerando o que consta no processo administrativo 
n° 77166-2/11; 

DECRETA: 

Art. 1°. Os incisos I, 11 e 111, do artigo 1°, do Decreto 
n° 14.761, de 13 de outubro de 2011, passa a vigorar com a seguinte redação: 

D. 15.348/13 

"Art. 1° . ... 
I -Rosa Elaine Gonzalez Teixeira; 
li- Eliane Terezinha Alves Lemes; 
111- Maurici Damasceno de Souza." 

Pl 77166-2/11 v 'WL_...-1 

~================================================~~ GAB006 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 26 de abril 
de 2013. 

í 

Registrado na Assessoria Técnico Legislativa da 
Consultoria Legislativa, aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e treze. 

D. 15.348/13 Pl77166-2/11 2 

GAEl006 


